

Obiectivul: Consiliul Raional Telenești

Obiectul: Lotul nr. 3 - Reparația acoperișului la IP Gimnaziul Băneștii Noi

Devizul: Lotul nr. 3 - Reparația acoperișului la IP Gimnaziul Băneștii Noi

Devizul local de resurse Nr. 1.3.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-04

Valoarea de deviz 695 176,36 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	214,4200	61,1000	13 101,06
2	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 629,4000	61,1000	99 556,34
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	714,7800	61,1000	43 673,06
Total manopera						156 330,46
Materiale						
1	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	997,0500	10,0000	9 970,50
2	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	0,6580	4 600,0000	3 026,80
3	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	8,9000	3 680,0000	32 752,00
4	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,3600	4 600,0000	1 656,00
5	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,4400	4 600,0000	2 024,00
6	2010102905932	Sipci de rasinoase scurt gr=24 mm lat=48 mm lung=2-4 m	m3	0,1350	4 600,0000	621,00
7	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,5400	4 600,0000	2 484,00
8	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,5700	4 600,0000	2 622,00
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	333,63
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,5000	0,0000	8 814,57
11	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	2,5000	0,0000	181,30
12	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	3,5000	0,0000	1 321,41
13	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, cuie etc.)	%	3,5000	0,0000	352,61
14	2414147327483	Lignolineum	kg	1,5000	22,0000	33,00
15	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	43,3500	35,0000	1 517,25
16	2523156720449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	177,4500	82,0000	14 550,90
17	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	86,7000	70,0000	6 069,00
18	2666122800555	Element de inchidere	buc	32,8000	8,5000	278,80
19	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	433,5000	25,3000	10 967,55
20	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	997,0500	135,0000	134 601,75
21	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	34,6800	70,0000	2 427,60
22	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	36,7500	94,0000	3 454,50
23	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	172,2000	35,6000	6 130,32
24	2710603435828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	92,8000	35,0000	3 248,00
25	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	1 184,0000	16,3000	19 299,20
26	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	25,6000	66,0000	1 689,60
27	2873145886942	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 70 S2111	kg	1,5000	21,0000	31,50
28	2874115821667	Suruburi cap hexagonal 16 x 50 mm, gr 4.8	buc	128,0000	0,3500	44,80
29	2874115836988	SURUBURI DE FIXARE JGHEABURI	buc	1 690,0000	0,1000	169,00
30	2874115837745	Suruburi	buc	1 640,0000	0,1000	164,00
31	2874115841069	PIULITE PATRATE M 16	buc	128,0000	1,0000	128,00
32	2874125883079	Saiba plata uzuala	kg	1,2800	55,0000	70,40
33	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	42,7200	21,0000	897,12
34	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,7500	21,0000	15,75
35	2875274000050	Elemente de legatura	buc	16,4000	8,5000	139,40
36	2875274000050	Cot de jgheab	buc	32,8000	25,3000	829,84
37	2875274000050	Cot de jgheab	buc	17,5000	101,0000	1 767,50

38	2875274000501	Cot de jgheab	buc	33,8000	233,0000	7 875,40
39	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	32,8000	21,6000	708,48
40	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	33,8000	102,0000	3 447,60
41	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	229,6000	12,5000	2 870,00
42	2875276311528	Scoabe din otel	kg	60,9800	16,5000	1 006,17
43	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	8,7500	25,0000	218,75
44	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	17,5000	42,0000	735,00
45	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	17,5000	11,0000	192,50
46	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	16,9000	35,0000	591,50
47	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	10 404,0000	0,0100	104,04
48	2875276312198	COT DE CAPAT LA BURLAN (ARUNCATOR APA)	buc	8,7500	101,0000	883,75
49	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	7 803,0000	0,6000	4 681,80
50	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	236,6000	47,0000	11 120,20
51	3710112611592	Zgura de locomotiva	m3	1,2000	3 166,0000	3 799,20
Total materiale						312 918,99
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	75,0570	5,0000	375,29
2	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17,3400	5,0000	86,70
3	2940420007679	Fierastru mecanic	h-ut	2,0200	5,0000	10,10
4	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	9,6000	5,0000	48,00
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,2800	5,0000	16,40
Total utilaje						536,49
Total						469 785,93
Asigurari sociale				24,0000%		37 519,31
Total						507 305,24
Cheltuieli de transport				5,0000%		15 645,95
Total						522 951,19
Cheltuieli pentru depozitare				0,8000%		2 503,35
Total						525 454,54
Cheltuieli de regie				5,0000%		26 272,73
Total						551 727,27
Beneficiu de deviz				5,0000%		27 586,36
TOTAL Deviz fara TVA						579 313,63
Total						579 313,63
TVA				20%		115 862,73
TOTAL Deviz						695 176,36

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)